IVA  Tipo factor:  Tasa  Tasa o cuota: 0.00  Base: $35.00  Importe $0.00

3.00 $17.50DEL VALLE NR MANZANA 413MLH87 $52.50$0.00

Impuesto Trasladado.   Impuesto:  IVA  Tipo factor:  Tasa  Tasa o cuota: 0.00  Base: $52.50  Importe $0.00

TOTAL CON LETRA: CIENTO CINCO PESOS 0/100 MXN

TOTAL $105.00

MXN

$0.00

MONEDA

DESCUENTO

$0.00I.V.A. 16%

$105.00SUBTOTAL

TIENDA: S0014-ZUMPANGO
VENDIDO A: AME170807963
AVIGRUPO MEXICO
EJERCITO NACIONAL TORRE B 769 C.P. 11520
ESTADO DE MÉXICO,MÉXICO

Fecha y Hora de certificación:

Sello Digital del CFDI: